
1 令和５年１０月８日（日） 午前８時００分　集合受付

2

3

4

5 ・

・

6 （１） 混合ダブルス（ペアは当日抽選）

※男女の数が一致しない場合は同性同士の場合もあります。

（２） リーグ戦

7 ● 優勝

● 準優勝

● 第三位

8

9 ・ 申込締切・・・

　　　　　　　　　
・

　　　　　　　　　 電話  ０２８５－５６－９１７０　

FAX　０２８５－５６－６６９１

９月１５日（金） までに申し込んでください。

申 込 先 ・・・ 生涯学習課　スポーツ係

健 康 管 理 参加者は十分に体調を整えてご参加ください。町では軽微な応急処置し
か行いませんので、個人ごとに傷害保険等にご加入ください。

申 込 方 法 所定の申込用紙に必要事項を記入の上、

表 彰

競 技 開 始 午前９時００分から抽選　９時１５分から試合開始予定

チ ー ム 編 成 混合ダブルス（先着２８名）事前申込　７組×２リーグ

体験（当日フリー）

競 技 方 法

開 会 式 （全体開会式）　午前８時３０分（体育センター）

第14回上三川町町民スポーツ・レクリエーション祭
「ラージボール卓球」実施要項

期 日

会 場 上三川町体育センター


